
Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

StC 

11 

10 

75 

33 

27 

22 

Jezdec 

JAN ŠIROKÝ/ VOJTĚCH LÍZÁNEK 

VOJTĚCH NECHANICKÝ/ JAROSLAV NECHANICKÝ 

ONDŘEJ ŠIMEK/ MAREK ŠIMEK 

OLIVER SEDLÁČEK/ TADEÁŠ TAŠKA 

VÁCLAV KALINOVSKÝ/ PETR PADEVĚT 

ANNA ŠIROKÁ/ ANNA LÍZÁNKOVÁ 

Rok 

2011 

2010/2013 

2012/2014 

2016/2016 

2013/2012 

2016/2017 

Klub 

KLÍNEC 

LIPNICE 

LIPNICE 

NESTRAŠOVICE 

KVÁŠŇOVICE 

KLÍNEC 

Moto 

HURICANE 

YAMAHA 

LOCIN 125 

KAWASAKI 

ORION 

YAMAHA 

Třída 

SIDE 

SIDE 

SIDE 

SIDE 

SIDE 

SIDE 

R1.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 

-- 

Celkem bodů 

50 

44 

40 

36 

32 

15 

Vytištěno: 28.5.2022 15:12:33 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MX MINI MOTO TOMANON CUP 2022 
SIDE JUNIOR 

CELKOVÉ VÝSLEDKY 

MX DOBŘANY 1,000 Km 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

StC 

11 

10 

75 

33 

27 

22 

Jezdec 

JAN ŠIROKÝ/ VOJTĚCH LÍZÁNEK 

VOJTĚCH NECHANICKÝ/ JAROSLAV NECHANICKÝ 

ONDŘEJ ŠIMEK/ MAREK ŠIMEK 

OLIVER SEDLÁČEK/ TADEÁŠ TAŠKA 

VÁCLAV KALINOVSKÝ/ PETR PADEVĚT 

ANNA ŠIROKÁ/ ANNA LÍZÁNKOVÁ 

Rok 

2011 

2010/2013 

2012/2014 

2016/2016 

2013/2012 

2016/2017 

Klub 

KLÍNEC 

LIPNICE 

LIPNICE 

NESTRAŠOVICE 

KVÁŠŇOVICE 

KLÍNEC 

Moto 

HURICANE 

YAMAHA 

LOCIN 125 

KAWASAKI 

ORION 

YAMAHA 

Kol 

8 

8 

7 

7 

7 

1 

Celk.čas 

12:05.113 

12:27.856 

12:30.569 

12:36.755 

12:45.489 

5:02.830 

Dif 

22.743 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

7 Kol 

V 

6 

8 

7 

6 

7 

1 

N.čas 

1:27.591 

1:28.512 

1:32.822 

1:35.742 

1:26.340 

4:18.659 

Body 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

Dle kol

Odstup vítěze 

22.743 

Prům.rychlost 

39,718 

N.čas kola 

1:26.340 

Km/h 

41,696 

Nejlepší kolo 

27 - VÁCLAV KALINOVSKÝ/ PETR PADEVĚT 

Vytištěno: 28.5.2022 12:37:57 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MX MINI MOTO TOMANON CUP 2022 
SIDE JUNIOR 

Závod 1 

Závod - start v 12:24:45 

MX DOBŘANY 1,000 Km 

28.5.2022 12:15 



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(11) JAN ŠIROKÝ/ VOJTĚCH LÍZÁNEK 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 

(10) VOJTĚCH NECHANICKÝ/ JAROSLAV NECHANICKÝ 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

(75) ONDŘEJ ŠIMEK/ MAREK ŠIMEK 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

(33) OLIVER SEDLÁČEK/ TADEÁŠ TAŠKA 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 

(27) VÁCLAV KALINOVSKÝ/ PETR PADEVĚT 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 

(22) ANNA ŠIROKÁ/ ANNA LÍZÁNKOVÁ 
1 

Čas kola 

1:30.110 
1:29.522 
1:29.403 
1:28.094 
1:30.731 
1:27.591 
1:34.273 
1:35.389 

1:38.577 
1:36.107 
1:33.297 
1:31.861 
1:32.388 
1:31.126 
1:32.943 
1:28.512 

1:42.880 
1:40.307 
1:35.433 
2:37.595 
1:37.786 
1:36.001 
1:32.822 

1:47.940 
1:48.532 
1:44.632 
2:15.891 
1:41.435 
1:35.742 
1:37.777 

1:32.316 
1:28.762 
1:28.365 
1:27.157 
2:24.147 
2:56.981 
1:26.340 

4:18.659 

Dif 

+2.519 

+1.931 
+1.812 
+0.503 
+3.140 

+6.682 
+7.798 

+10.065 
+7.595 
+4.785 
+3.349 

+3.876 
+2.614 
+4.431 

+10.058 
+7.485 
+2.611 

+1:04.773 
+4.964 
+3.179 

+12.198 
+12.790 

+8.890 
+40.149 
+5.693 

+2.035 

+5.976 

+2.422 
+2.025 
+0.817 

+57.807 
+1:30.641 

Denní čas 

12:26:15.120 

12:27:44.642 
12:29:14.045 
12:30:42.139 
12:32:12.870 
12:33:40.461 

12:35:14.734 
12:36:50.123 

12:26:26.632 
12:28:02.739 
12:29:36.036 
12:31:07.897 

12:32:40.285 
12:34:11.411 
12:35:44.354 
12:37:12.866 

12:26:35.635 
12:28:15.942 
12:29:51.375 

12:32:28.970 
12:34:06.756 
12:35:42.757 
12:37:15.579 

12:26:37.756 
12:28:26.288 

12:30:10.920 
12:32:26.811 
12:34:08.246 
12:35:43.988 

12:37:21.765 

12:26:18.747 

12:27:47.509 
12:29:15.874 
12:30:43.031 
12:33:07.178 
12:36:04.159 

12:37:30.499 

12:29:47.840 

Vytištěno: 28.5.2022 12:38:24 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MX MINI MOTO TOMANON CUP 2022 
SIDE JUNIOR 

Závod 1 

Závod - start v 12:24:45 

MX DOBŘANY 1,000 Km 

28.5.2022 12:15 



Jezdci(ů) Kol 

1 JAN ŠIROKÝ/ VOJTĚCH LÍZÁNEK (11) 

2 VÁCLAV KALINOVSKÝ/ PETR PADEVĚT (27) 

3 VOJTĚCH NECHANICKÝ/ JAROSLAV NECHANICKÝ (10) 

4 OLIVER SEDLÁČEK/ TADEÁŠ TAŠKA (33) 

5 ONDŘEJ ŠIMEK/ MAREK ŠIMEK (75) 

6 ANNA ŠIROKÁ/ ANNA LÍZÁNKOVÁ (22) 

0 

11 

27 

10 

33 

75 

22 

1 

11 

27 

10 

75 

33 

22 

2 

11 

27 

10 

75 

33 

3 

11 

27 

10 

75 

33 

4 

11 

27 

10 

33 

75 

5 

11 

10 

27 

75 

33 

6 

11 

10 

75 

33 

27 

7 

11 

10 

75 

33 

27 

8 

11 

10 

Tabulka prùjezdù

Vytištěno: 28.5.2022 12:38:36 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MX MINI MOTO TOMANON CUP 2022 
SIDE JUNIOR 

Závod 1 

Závod - start v 12:24:45 

MX DOBŘANY 1,000 Km 

28.5.2022 12:15 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

StC 

11 

10 

75 

33 

27 

Jezdec 

JAN ŠIROKÝ/ VOJTĚCH LÍZÁNEK 

VOJTĚCH NECHANICKÝ/ JAROSLAV NECHANICKÝ 

ONDŘEJ ŠIMEK/ MAREK ŠIMEK 

OLIVER SEDLÁČEK/ TADEÁŠ TAŠKA 

VÁCLAV KALINOVSKÝ/ PETR PADEVĚT 

Rok 

2011 

2010/2013 

2012/2014 

2016/2016 

2013/2012 

Klub 

KLÍNEC 

LIPNICE 

LIPNICE 

NESTRAŠOVICE 

KVÁŠŇOVICE 

Moto 

HURICANE 

YAMAHA 

LOCIN 125 

KAWASAKI 

ORION 

Kol 

8 

8 

8 

8 

6 

Celk.čas 

12:03.929 

12:18.091 

13:01.931 

13:37.577 

9:20.348 

Dif 

14.162 

58.002 

1:33.648 

2 Kol 

V 

4 

5 

5 

5 

5 

N.čas 

1:26.312 

1:27.446 

1:30.318 

1:34.753 

1:27.548 

Body 

25 

22 

20 

18 

16 

Dle kol

Odstup vítěze 

14.162 

Prům.rychlost 

39,783 

N.čas kola 

1:26.312 

Km/h 

41,709 

Nejlepší kolo 

11 - JAN ŠIROKÝ/ VOJTĚCH LÍZÁNEK 

Vytištěno: 28.5.2022 15:11:19 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MX MINI MOTO TOMANON CUP 2022 
SIDE JUNIOR 

Závod 2 

Závod - start v 14:57:19 

MX DOBŘANY 1,000 Km 

28.5.2022 14:30 



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(11) JAN ŠIROKÝ/ VOJTĚCH LÍZÁNEK 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 

(10) VOJTĚCH NECHANICKÝ/ JAROSLAV NECHANICKÝ 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

(75) ONDŘEJ ŠIMEK/ MAREK ŠIMEK 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 

(33) OLIVER SEDLÁČEK/ TADEÁŠ TAŠKA 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 

(27) VÁCLAV KALINOVSKÝ/ PETR PADEVĚT 
1 
2 
3 
4 

5 
6 

Čas kola 

1:26.547 
1:27.091 
1:26.903 
1:26.312 
1:28.531 
1:27.500 
1:29.517 
1:30.288 

1:31.871 
1:29.364 
1:28.745 
1:29.879 
1:27.446 
1:28.969 
1:29.013 
1:29.346 

1:34.085 
1:31.523 
1:31.948 
1:32.374 
1:30.318 
1:30.533 
1:30.896 
1:30.330 

1:38.962 
1:37.057 
1:55.804 
1:36.239 
1:34.753 
1:34.882 
1:36.638 
1:36.948 

1:32.171 
1:29.033 
1:28.695 
1:30.156 
1:27.548 
1:28.548 

Dif 

+0.235 

+0.779 
+0.591 

+2.219 
+1.188 

+3.205 
+3.976 

+4.425 
+1.918 
+1.299 
+2.433 

+1.523 
+1.567 
+1.900 

+3.767 
+1.205 
+1.630 

+2.056 

+0.215 
+0.578 

+0.012 

+4.209 

+2.304 
+21.051 
+1.486 

+0.129 
+1.885 
+2.195 

+4.623 
+1.485 
+1.147 
+2.608 

+1.000 

Denní čas 

14:59:07.144 

15:00:34.235 
15:02:01.138 
15:03:27.450 
15:04:55.981 
15:06:23.481 

15:07:52.998 
15:09:23.286 

14:59:14.686 
15:00:44.050 
15:02:12.795 
15:03:42.674 

15:05:10.120 
15:06:39.089 
15:08:08.102 
15:09:37.448 

14:59:43.366 
15:01:14.889 
15:02:46.837 

15:04:19.211 
15:05:49.529 
15:07:20.062 
15:08:50.958 

15:10:21.288 

14:59:24.613 

15:01:01.670 
15:02:57.474 
15:04:33.713 
15:06:08.466 

15:07:43.348 
15:09:19.986 
15:10:56.934 

14:59:15.725 
15:00:44.758 
15:02:13.453 
15:03:43.609 

15:05:11.157 
15:06:39.705 

Vytištěno: 28.5.2022 15:11:45 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MX MINI MOTO TOMANON CUP 2022 
SIDE JUNIOR 

Závod 2 

Závod - start v 14:57:19 

MX DOBŘANY 1,000 Km 

28.5.2022 14:30 



Jezdci(ů) Kol 

1 JAN ŠIROKÝ/ VOJTĚCH LÍZÁNEK (11) 

2 VOJTĚCH NECHANICKÝ/ JAROSLAV NECHANICKÝ (10) 

3 VÁCLAV KALINOVSKÝ/ PETR PADEVĚT (27) 

4 OLIVER SEDLÁČEK/ TADEÁŠ TAŠKA (33) 

5 ONDŘEJ ŠIMEK/ MAREK ŠIMEK (75) 

0 

11 

10 

27 

33 

75 

1 

11 

10 

27 

33 

75 

2 

11 

10 

27 

33 

75 

3 

11 

10 

27 

75 

33 

4 

11 

10 

27 

75 

33 

5 

11 

10 

27 

75 

33 

6 

11 

10 

27 

75 

33 

7 

11 

10 

75 

33 

8 

11 

10 

75 

33 

Tabulka prùjezdù

Vytištěno: 28.5.2022 15:11:58 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MX MINI MOTO TOMANON CUP 2022 
SIDE JUNIOR 

Závod 2 

Závod - start v 14:57:19 

MX DOBŘANY 1,000 Km 

28.5.2022 14:30 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

StC 

27 

11 

10 

75 

33 

22 

Jezdec 

VÁCLAV KALINOVSKÝ/ PETR PADEVĚT 

JAN ŠIROKÝ/ VOJTĚCH LÍZÁNEK 

VOJTĚCH NECHANICKÝ/ JAROSLAV NECHANICKÝ 

ONDŘEJ ŠIMEK/ MAREK ŠIMEK 

OLIVER SEDLÁČEK/ TADEÁŠ TAŠKA 

ANNA ŠIROKÁ/ ANNA LÍZÁNKOVÁ 

Rok 

2013/2012 

2011 

2010/2013 

2012/2014 

2016/2016 

2016/2017 

Klub 

KVÁŠŇOVICE 

KLÍNEC 

LIPNICE 

LIPNICE 

NESTRAŠOVICE 

KLÍNEC 

Moto 

ORION 

HURICANE 

YAMAHA 

LOCIN 125 

KAWASAKI 

YAMAHA 

Třída 

SIDE 

SIDE 

SIDE 

SIDE 

SIDE 

SIDE 

Kol 

7 

8 

8 

7 

7 

3 

V 

4 

8 

6 

6 

6 

3 

N.čas 

1:25.601 

1:30.356 

1:31.005 

1:31.871 

1:38.095 

3:37.081 

Dif 

4.755 

5.404 

6.270 

12.494 

2:11.480 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 28.5.2022 11:55:42 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MX MINI MOTO TOMANON CUP 2022 
SIDE JUNIOR 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 11:42:22 

MX DOBŘANY 1,000 Km 

28.5.2022 11:30 



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(27) VÁCLAV KALINOVSKÝ/ PETR PADEVĚT 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 

(11) JAN ŠIROKÝ/ VOJTĚCH LÍZÁNEK 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 

(10) VOJTĚCH NECHANICKÝ/ JAROSLAV NECHANICKÝ 
1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

(75) ONDŘEJ ŠIMEK/ MAREK ŠIMEK 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 

(33) OLIVER SEDLÁČEK/ TADEÁŠ TAŠKA 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 

(22) ANNA ŠIROKÁ/ ANNA LÍZÁNKOVÁ 
1 

2 
3 

Čas kola 

1:29.422 
1:28.533 
1:26.850 
1:25.601 
3:06.529 
1:28.750 
1:25.717 

1:34.782 
1:33.813 
1:33.404 
1:32.164 
1:36.874 
1:33.490 
1:33.915 
1:30.356 

1:36.084 
1:34.258 
1:33.103 
1:34.600 
1:36.622 
1:31.005 
1:32.453 
1:32.378 

1:35.377 
1:34.018 
1:33.339 
2:17.354 
1:32.926 
1:31.871 
1:34.524 

1:46.001 
1:45.444 
1:43.287 
1:41.800 
1:40.703 
1:38.095 
1:42.529 

3:56.069 
4:19.658 
3:37.081 

Dif 

+3.821 

+2.932 
+1.249 

+1:40.928 
+3.149 

+0.116 

+4.426 

+3.457 
+3.048 
+1.808 
+6.518 

+3.134 
+3.559 

+5.079 
+3.253 
+2.098 
+3.595 

+5.617 

+1.448 
+1.373 

+3.506 
+2.147 

+1.468 
+45.483 
+1.055 

+2.653 

+7.906 

+7.349 
+5.192 
+3.705 
+2.608 

+4.434 

+18.988 

+42.577 

Denní čas 

11:43:51.919 

11:45:20.452 
11:46:47.302 
11:48:12.903 
11:51:19.432 
11:52:48.182 

11:54:13.899 

11:44:07.413 

11:45:41.226 
11:47:14.630 
11:48:46.794 
11:50:23.668 

11:51:57.158 
11:53:31.073 
11:55:01.429 

11:44:04.325 
11:45:38.583 
11:47:11.686 
11:48:46.286 

11:50:22.908 
11:51:53.913 
11:53:26.366 
11:54:58.744 

11:44:06.824 
11:45:40.842 

11:47:14.181 
11:49:31.535 
11:51:04.461 
11:52:36.332 

11:54:10.856 

11:44:27.281 

11:46:12.725 
11:47:56.012 
11:49:37.812 
11:51:18.515 
11:52:56.610 

11:54:39.139 

11:47:02.817 

11:51:22.475 
11:54:59.556 

Vytištěno: 28.5.2022 11:56:09 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MX MINI MOTO TOMANON CUP 2022 
SIDE JUNIOR 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 11:42:22 

MX DOBŘANY 1,000 Km 

28.5.2022 11:30 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

StC 

27 

75 

10 

11 

33 

22 

Jezdec 

VÁCLAV KALINOVSKÝ/ PETR PADEVĚT 

ONDŘEJ ŠIMEK/ MAREK ŠIMEK 

VOJTĚCH NECHANICKÝ/ JAROSLAV NECHANICKÝ 

JAN ŠIROKÝ/ VOJTĚCH LÍZÁNEK 

OLIVER SEDLÁČEK/ TADEÁŠ TAŠKA 

ANNA ŠIROKÁ/ ANNA LÍZÁNKOVÁ 

Rok 

2013 

2012 

2013/2010 

2011 

2016 

2016 

Klub 

KVÁŠŇOVICE 

LIPNICE 

LIPNICE 

KLÍNEC 

NESTRAŠOVICE 

KLÍNEC 

Moto 

ORION 

LOCIN 125 

YAMAHA 

HURICANE 

KAWASAKI 

YAMAHA 

Třída 

SIDE 

SIDE 

SIDE 

SIDE 

SIDE 

SIDE 

Kol 

9 

8 

8 

9 

8 

1 

V 

8 

7 

8 

4 

6 

1 

N.čas 

1:28.650 

1:34.471 

1:36.334 

1:36.550 

1:41.314 

4:17.290 

Dif 

5.821 

7.684 

7.900 

12.664 

2:48.640 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 28.5.2022 10:04:40 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MX MINI MOTO TOMANON CUP 2022 
SIDE JUNIOR 

Volný trénink 

Trénink - start v 9:49:09 

MX DOBŘANY 1,000 Km 

28.5.2022 09:45 



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(27) VÁCLAV KALINOVSKÝ/ PETR PADEVĚT 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 
9 

(75) ONDŘEJ ŠIMEK/ MAREK ŠIMEK 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 

(10) VOJTĚCH NECHANICKÝ/ JAROSLAV NECHANICKÝ 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 
8 

(11) JAN ŠIROKÝ/ VOJTĚCH LÍZÁNEK 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

9 

(33) OLIVER SEDLÁČEK/ TADEÁŠ TAŠKA 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 
8 

(22) ANNA ŠIROKÁ/ ANNA LÍZÁNKOVÁ 

1 

Čas kola 

1:44.151 
1:39.194 
1:37.927 
1:36.497 
1:31.362 
1:29.974 
1:36.644 
1:28.650 
1:29.150 

1:49.733 
1:43.532 
1:39.445 
1:40.476 
1:38.696 
1:36.595 
1:34.471 
1:35.697 

1:45.073 
1:40.068 
1:39.242 
1:38.696 
1:42.838 
1:39.791 
1:37.518 
1:36.334 

1:44.824 
1:39.843 
1:38.263 
1:36.550 
1:37.264 
1:37.952 
1:37.115 
1:36.628 
1:39.048 

1:56.678 
1:51.247 
1:51.081 
1:54.722 
1:44.938 
1:41.314 
1:44.525 
1:44.218 

4:17.290 

Dif 

+15.501 

+10.544 
+9.277 
+7.847 
+2.712 
+1.324 

+7.994 

+0.500 

+15.262 
+9.061 
+4.974 

+6.005 
+4.225 
+2.124 

+1.226 

+8.739 
+3.734 

+2.908 
+2.362 
+6.504 
+3.457 

+1.184 

+8.274 
+3.293 
+1.713 

+0.714 
+1.402 
+0.565 
+0.078 

+2.498 

+15.364 
+9.933 

+9.767 
+13.408 
+3.624 

+3.211 
+2.904 

Denní čas 

9:50:56.195 

9:52:35.389 
9:54:13.316 
9:55:49.813 
9:57:21.175 
9:58:51.149 

10:00:27.793 
10:01:56.443 
10:03:25.593 

9:51:10.318 
9:52:53.850 
9:54:33.295 

9:56:13.771 
9:57:52.467 
9:59:29.062 

10:01:03.533 

10:02:39.230 

9:51:03.045 
9:52:43.113 

9:54:22.355 
9:56:01.051 
9:57:43.889 
9:59:23.680 

10:01:01.198 
10:02:37.532 

9:50:54.720 
9:52:34.563 
9:54:12.826 
9:55:49.376 

9:57:26.640 
9:59:04.592 

10:00:41.707 
10:02:18.335 

10:03:57.383 

9:51:24.229 
9:53:15.476 

9:55:06.557 
9:57:01.279 
9:58:46.217 

10:00:27.531 

10:02:12.056 
10:03:56.274 

9:54:01.216 

Vytištěno: 28.5.2022 10:05:10 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení  

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MX MINI MOTO TOMANON CUP 2022 
SIDE JUNIOR 

Volný trénink 

Trénink - start v 9:49:09 

MX DOBŘANY 1,000 Km 

28.5.2022 09:45 


